
Magda K. (Dive) ID 151963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2024, 18:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, …..
  děkuji za zájem u mne v albíčku. Všechny věci v albu jsou použité (pokud není uvedeno jinak), jedná se o soukromý prodej,
nepodnikám. Věcičky jsou z nekuřáckého prostředí bez zvířátek.
  U zboží je nutné připočítat ještě cenu poštovného, poštovné je uvedeno pod fotografii, při odběru více zboží platíte jedno
poštovné. Navíc pro stálé zákazníky (již od druhého nákupu včetně) sleva 10% na vše - v tomto případě mi prosím o slevu
napište.
  Preferuji platbu na účet (neposílám do zahraničí a ani na dobírku), věcičky odesílám do 2 pracovních dní od připsání penízků.
Pokud se mi do 10 dnů od odeslání vaší platby neozvete, beru věc jako v pořádku doručenou. Osobní předání jen hodně
výjimečně.
 Dávám vždy přednost zájemci, který dříve zaplatí, dotaz na zboží neberu jako závazný.

  Pokud budete se zásilkou spokojeni, prosím vždy o malé hodnoceníčko, které ráda oplatím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

